

**Název  
zadavatele:** Město Kolín  
**Sídlo:** Karlovo náměstí 78  
28012 Kolín I  
**IČO:** 00235440

## Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

**„Stavební úpravy objektu MŠ Bezručova“**  
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P21V00000066**“

Dne 09.09.2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu MŠ Bezručova“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

1. dotaz: Prosíme o sdělení, zda kuchyňské linky musí být kompletně provedeny v nerez, nebo stačí pracovní desky a dále zda dřez může být vsazený do nerezové desky nebo musí být vyvařená nerezová vana.

Děkujeme.

2. dotaz: U výše uvedené akce nemůžeme dohledat ve výkazu výměr položku NEREZOVÝ DŘEZ (viz. tabulka Výpis prvků). Prosím Vás o informaci zda a případně pod jakým kódem je tato položka zanesena ve Výkazu výměr. Předem děkuji za informaci a přeji hezký den

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel požaduje kuchyňské linky v lepším standardním provedení z materiálu dobře udržovatelných, lehce omyvatelných a dezinfikovatelných. Vzhledem k ceně nejsou linky požadovány v nerezovém provedení. Dřez musí být v nerezovém provedení. Jeho specifikace je uvedena v Legendě zařizovacích předmětů, číslo výkresu A.2.

Odpověď na dotaz č. 2

Položka nerezový dřez ve výkazu výměr není, tato položka bude součástí položky č. 201 766.03 Dodávka a montáž kuchyňské linky.

Z důvodu změn zadávacích podmínek a nového výkazu výměr se prodlužuje termín odevzdání nabídek do pondělí 20.09.2021 do 10 hodin.

Omlouváme se za způsobené komplikace.

V Kolíně dne 09.09.2021

---

**Radka Váňová, investiční referentka, v.r.**